
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Camaioni

Massatani

Reggianini

Grilli

Baronciani

Giovagnoli

Battellini

Colombo

Marini

Di Giovannant

Paolini

Cortellucci

Fuccillo

Manoni

Mary

Piovaticci

Fusini

Rossi

Giovanelli

Francesconi

Sandro

Paolo

Massimo

Federico

Diego

Stefano

Roberto

Emilio

Pierpaolo

Saverio

Luca

Stefano

Agostino

Cristian

Dennis

Matteo

Giancarlo

Samuele

Ienner

Andrea

Pesca Club Teramo (Milo)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD Longobardi (Milo)

ASD Spinning Club Castelbellino

Asd Pescatori Sportivi Pesaro (Maver)

ASD Pescatori Sportivi Fano

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD Longobardi (Milo)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

Pesca Club Teramo (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

Pesca Club Teramo (Milo)

ASD Longobardi (Milo)

A.S.D. Pellicano

SAN MARINO  DOGANA

Asd Pescatori Sportivi Pesaro (Maver)

SAN MARINO  DOGANA

SAN MARINO  DOGANA

ASDP Metaurensi Fiordipiano (Maver)

ASD Pescatori Sportivi Fano

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

9,400

8,300

4,470

3,090

8,320

6,470

3,720

3,060

6,800

6,120

2,900

2,870

5,940

4,610

2,690

2,200

3,240

2,560

1,990

1,970

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO  TAUS
Data 12-03-2016
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione 3°WEEKEND DI PESCA CON MILO 2016 FEEDER
Organizzazione G.P.S.  Mondolfo     Milo

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

17:45:00

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Guicciardi

Brunetti

Muratori

Cocco

Felici

Glicerini

Lori

Vergoni

Fraticelli

Carradorini

Procacci

Sbrega

Claudio

Luca

Antonio

Giovanni

Gianluca

Andrea

Sergio

Mattia

Mario

Alessandro

Sergio

Massimo

ASD Longobardi (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Pescatori Sportivi Fano

ASDP Metaurensi Fiordipiano (Maver)

ASDP Metaurensi Fiordipiano (Maver)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

Pesca Club Teramo (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

A.S.D. Pellicano

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

Pesca Club Teramo (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

2,630

2,290

1,820

1,380

2,480

2,120

1,660

1,210

1,880

1,200

790

80

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

17:45:00

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

4

3

1

8

5

2

6

CAMAIONI Sandro

BARONCIANI Diego

MARINI Pierpaolo

MANONI Cristian

FUSINI Giancarlo

GUICCIARDI Claudio

FELICI Gianluca

CARRADORINI Alessandro

Pesca Club Teramo

Asd Pescatori Sportivi Pesaro

A.S.D. Oltrarno

A.S.D. Pellicano

SAN MARINO  DOGANA

ASD Longobardi

ASDP Metaurensi Fiordipiano

ASD G.P.S. Mondolfo

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(TE)

(PU)

(FI)

(PU)

(PU)

(MI)

(PU)

(PU)

9,400

8,320

6,800

4,610

3,240

2,630

2,480

1,200

1

2

3

4

5

6

7

8
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Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:46:35

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

5

6

4

8

1

3

2

GRILLI Federico

COLOMBO Emilio

PAOLINI Luca

MARY Dennis

GIOVANELLI Ienner

MURATORI Antonio

LORI Sergio

PROCACCI Sergio

ASD Spinning Club Castelbellino

ASD Longobardi

ASD G.P.S. Mondolfo

SAN MARINO  DOGANA

ASDP Metaurensi Fiordipiano

ASD Pescatori Sportivi Fano

Pesca Club Teramo

Pesca Club Teramo

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(AN)

(MI)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(TE)

(TE)

3,090

3,060

2,900

2,690

1,990

1,820

1,660

790

1

2

3

4

5

6

7

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO  TAUS
Data 12-03-2016
Società Organizzatrice Mondolfo

Manifestazione 3°WEEKEND DI PESCA CON MILO 2016 FEEDER
Organizzazione G.P.S.  Mondolfo     Milo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:46:35

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

7

3

2

6

4

1

8

REGGIANINI Massimo

BATTELLINI Roberto

CORTELLUCCI Stefano

PIOVATICCI Matteo

FRANCESCONI Andrea

COCCO Giovanni

VERGONI Mattia

SBREGA Massimo

ASD Longobardi

A.S.D. Oltrarno

Pesca Club Teramo

Asd Pescatori Sportivi Pesaro

ASD Pescatori Sportivi Fano

ASDP Metaurensi Fiordipiano

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD G.P.S. Mondolfo

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(MI)

(FI)

(TE)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

4,470

3,720

2,870

2,200

1,970

1,380

1,210

80

1

2

3

4

5

6

7

8
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Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO  TAUS
Data 12-03-2016
Società Organizzatrice Mondolfo
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Classifica del Settore C Zona A

Orario

17:46:36

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

8

4

5

7

3

2

6

MASSATANI Paolo

GIOVAGNOLI Stefano

DI GIOVANNANT Saverio

FUCCILLO Agostino

ROSSI Samuele

BRUNETTI Luca

GLICERINI Andrea

FRATICELLI Mario

A.S.D. Oltrarno

ASD Pescatori Sportivi Fano

Pesca Club Teramo

ASD Longobardi

SAN MARINO  DOGANA

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD G.P.S. Mondolfo

A.S.D. Pellicano

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(FI)

(PU)

(TE)

(MI)

(PU)

(PU)

(PU)

(PU)

8,300

6,470

6,120

5,940

2,560

2,290

2,120

1,880

1

2

3

4

5

6

7

8
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Classifica del Settore D Zona A

Orario

17:46:36

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoG.P.S.  Mondolfo     Milo

3°WEEKEND DI PESCA CON MILO 2016 FEEDER  LAGO  TAUS

1 12/03/2016

3^ EDIZIONE   MILO                      

Mondolfo Milo

Zona <A>

0

110,260

32

0

0

0

3,446

0.00

TOTALI

0

110,260

32

0

0

0

3,446

0.00

0

0

0

0

0

110,260

0


